

Odbor Útvar tajemníka

Vyřizuje Mgr. Petra Svačinová
telefon +420 573 321 307
e-mail petra.svacinova@mestokm.cz
datum 27. srpna 2021
číslo jednací MeUKM/072660/2021
spis. značka MeUKM/066921/2021
poř. č. IN – 24/2021

Poskytnutí informací

Dne 9. 8. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

- 1) Je v současnosti zvažována nebo projednávána jakákoliv změna aktuálně platného územního plánu města Kroměříž, která se jakkoliv týká pozemků parc. č. 904/4, parc. č. 1588/15, parc. č. 1966/1, parc. č. 2019/1, parc. č. 384/1 a parc. č. 385/2, vše k. ú. Kroměříž, a způsobu jejich využití?*
- 2) Pokud je v současnosti zvažována nebo projednávána jakákoliv změna aktuálně platného územního plánu města Kroměříž, která se jakkoliv týká pozemků parc. č. 904/4, parc. č. 1588/15, parc. č. 1966/1, parc. č. 2019/1, parc. č. 384/1 a parc. č. 385/2, vše k. ú. Kroměříž, a způsobu jejich využití, kdy proběhne veřejné projednání návrhu této změny územního plánu?*
- 3) Pokud je v současnosti zvažována nebo projednávána jakákoliv změna aktuálně platného územního plánu města Kroměříž, která se jakkoliv týká pozemků parc. č. 904/4, parc. č. 1588/15, parc. č. 1966/1, parc. č. 2019/1, parc. č. 384/1 a parc. č. 385/2, vše k. ú. Kroměříž, a způsobu jejich využití, prosím o přesnou specifikaci všech těchto změn a uvedení jejich důvodu a účelu.*

Dne 13. 8. 2021 jsme obdrželi doplnění výše uvedené žádosti o informace:

Aby se předešlo dalším případným nejasnostem, uvádím/upřesňuji raději níže čísla veškerých předmětných pozemků:

xxxxxxx: parcela hlavní č. 904/4, související parcely č. 904/12, 904/15, 904/16

OKC real, s. r. o.: parcela hlavní č. 2019/1, související parcely č. 384/4, 384/1, 385/2 (k. ú. Bílany)

Areál Bílanská KM s.r.o.: parcela hlavní č. 1966/1, související parcely č. 1966/7, 1966/17, 3148/11, 1966/5, 1966/10, 1966/6

DZ real KM, s. r. o.: parcela hlavní č. 1588/15, související parcely č. 6545/1, 1588/14

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušného Odboru stavební úřad sdělujeme následující:

Ad 1) V současnosti neprobíhá žádná změna platného Územního plánu města Kroměříže, ve znění změny č. 6A. Probíhá pořizování nového Územního plánu Kroměříž, u kterého proběhlo dne 30. 10. 2019 společné jednání dle § 50 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Ad 2) V současné době není zvažována nebo projednávána jakákoliv změna platného Územního plánu města Kroměříže, ve znění změny č. 6A.

Ad 3) V současné době není zvažována nebo projednávána jakákoliv změna platného Územního plánu města Kroměříže, ve znění změny č. 6A.

Mgr. Petra Svačinová
vedoucí odboru Útvar tajemníka